[bookmark: bookmark0][bookmark: _GoBack]Банк данных учителей русского языка
	№
п/
п
	ФИО
	год рожд
	Серия
диплома
	Номер
диплом
а
	должность
	образова
ние
	специальность
	общий
стаж
	Лед
стаж
	Снилс
	Электронная
почта

	1.
	Кадымагомаева Яха Микайловна
	01.01.1978
	вег
	1249224
	уч. русс.яз и л-ры
	ЧГУ 2006
	филолог
	21
	21
	123-279-
292-54
	ahakadvmaeomaevaS
13(S)email.com

	2.
	Гайсунова Набату Дагаевна
	01.03.1952
	А-1
	492073
	уч. русс.яз и л-ры
	КЧГПИ
1978
	уч. Русс.яз и л-ры
	45
	45
	119-053-
879-63
	enabatu(3mail.ru

	3.
	Оздамирова
Макка
Джамалайловна
	10.09.1962
	ПВ
	465778
	уч. рус.яз и л-ры
	ЧИГПИ
1988
	уч. Русс.яз и л-ры
	36
	32
	117-637-
202-82
	

	4.
	Абдул Керимова Лайла
Айсултановна
	07.11.1964
	РВ
	523129
	ЧИ уч. Русс.яз и л- ры
	ГПИ 1989
	уч. Русс.яз и л-ры
	35
	23
	171-961-
235-76
	alavla64(3mail.ru

	5
	Хаджиева Ляля Рамзановна
	01.01.1967
	
	
	уч. русс.яз и л-ры
	ЧИГПИ
1988
	уч. Русс.яз и л-ры
	31
	31
	117-535-
124-41
	mitatushka(3mail
.ru

	6
	Тайсумова Хеди Хазбулатовна
	30.11.1971
	ЭВ
	308424
	уч. русс.яз и л-ры
	ЧИГПИ
1994
	уч. Русс.яз и л-ры
	21
	18
	147-904-
872-99
	vsumova71(Sbk.r
u

	7
	Баштагова
Хадижат
Делимбековна
	12.10.1972
	ЭВ
	308404
	уч. русс.яз и л-ры
	ЧГПИ
1994
	уч. Русс.яз и л-ры
	34
	30
	117-151-
273-23
	hadiiat72(Sbk.ru

	8
	Шамилева
Петимат
Абдулкедыровна
	22.10.1989
	КЗ
	73585
	уч. русс.яз и л-ры
	ЧГУ 2011
	филолог
	7
	7
	148-158-
654-91
	fatimati2014(5)m
ail.ru

	9
	Ирисханова
Фатима
Бекхановна
	17.02.1998
	102005
	0747813
	уч. русс.яз и л-ры
	ЧГУ 2019
	журналистика
	1
	1
	142-515-
532-32
	iriskhanovafatim
a^email.ru

	10.
	Демишева
Светлана
Султановна
	05.08.1976
г
	две
	7647445
	учитель русского языка и
	высшее
	филолог
	22
	22
	138-285-
47-38
	sveta_demishe
va76@mail.ru



	
	
	
	
	
	литературы
	
	
	
	
	
	

	и
	Эльтимирова Луиза Виситовна
	10.09.1988
	вег
	5209058
	учитель русского языка и литературы
	высшее
	русский язык и литература
	9
	9
	148-
539064-
79
	zhantemirov20
17@mail.ru

	12
	Айдамирова Хеди Шериповна
	18.05.1997
	102005
	828327
	учитель русского языка и литературы
	высшее
	филолог
	ДО 1 года
	ДО 1 года
	142-515-
03-73
	aidamirka5159 @mail.ru

	13
	Баймурадова Амдат Вахитовна
	17. 12. 52
	А-1
	442932
	Учит. рус. яз. и лит - ры
	Высшее А №442 932
	Русск. яз. и лит., чеч. яз. и лит.
	42
	42
	119-053- 870 54
	bavmuradova52
(SmaiI.ru

	14
	Баймурадова Сацита Вахитовна
	09. 11.61
	ТВ
	118721
	Учит. рус. яз. и лит - ры
	Высшее ТВ № 118721
	Русск. яз. и лит.
	39
	39
	117-151- 334 19
	baimuradova(S)
mail.ru

	15
	Борщигова Аминат Юнусовна
	29. 06. 54
	ТВ
	442083
	Учит. рус. яз. и лит - ры
	Высшее ТВ № 442080
	Русск. яз. и лит.
	45
	45
	121-571- 807 31
	borshchigoval9
54(®mail.ru

	16
	Гумкиева Рукият Индариевна
	19. 05. 97
	две
	762916
	Учит. рус. яз. и лит - ры
	Высшее
две
0762916
	Русск. яз. и лит.
	26
	26
	138-441- 287 65
	eumkieva77(5)m
ail.ru

	17
	Хаджиева Раиса Сайд-Ахмедовна
	11.10.80
	ВСБ
	0616410
	Учит. рус. яз. и лит - ры
	Высшее
вев
№061641
0
	Русский язык и литература
	17
	17
	121-636-
229-25
	Khadzhieva80
@inbox.ru

	18
	Эльсанова Раиса Исраиловна
	20. 11. 58
	ЭВ
	131015
	Учит. рус. яз. и лит - ры
	Высшее ЭВ № 131 015
	Русский язык и литература
	40
	40
	119-053- 941 52
	rava.elsanova(ffl
mail.ru

	19
	Насаева Милана Шаабовна
	05.03.1998
	
	20241070
9658
	Учит. рус. яз. и лит - ры
	ЧГПУ
2020г.
	Русский язык и литература
	34
	30
	142-253-
451-26
	nasaevamilana9
8(®mail/ru

	20
	Обругова Зарема Элим-Хаджиевна
	20.01.1973
	ЭВ
	692852
	уч. русс.яз и л-ры
	ЧГПИ
1995
	Русский язык и литература в национальной школе
	30
	30
	127-430- 283 37
	ameraz-
12@mail.ru

	21
	Лорсанова Тумиша Сайд-Ахмедовна
	28.06.1964
	НВ
	261627
	учитель
русского
	высшее
	филолог, русский язык и
	40
	40
	119-407- 661 62
	tumishal@bk.ru



	
	
	
	
	
	языка и литературы
	
	литература чеченский язык и литература
	
	
	
	

	22
	Магомадов
Мовлды
Геланиевич
	01.05.1959
	МВ
	814244
	учитель русского языка и литературы
	высшее
	русский язык и литература
	40
	40
	119-407- 661 62
	movIdv.maEom
adov(®bk.ru

	23
	Магомадова
Фариза
Султановна
	07.11.1982
	вег
	469676
	учитель русского языка и литературы
	высшее
	русский язык и литература
	17
	17
	131-199- 559 60
	farizatima(5)mail
.ru

	24
	Магомедова Алиях Саит-Эмиевна
	01.06.1986
	вег
	1879417
	учитель русского языка и литературы
	высшее
	русский язык и литература
	13
	13
	158-801- 966 00
	aliyatm@bk.ru

	25
	Салтыханова Тайса Шамуновна
	08.11.1969
	ЦВ/Д
	133851
	учитель русского языка и литературы
	высшее
	русский язык и литература
	33
	33
	119-407- 677 70
	saltyxanova(5)bk
.ru

	26
	Халидова Медина Хазриевна
	01.01.1957
	Б-1
	169440
	учитель русского языка и литературы
	высшее
	русский язык и литература
	46
	46
	119-407- 690 67
	xalidova.medina
@bk.ru

	27
	Тепсеходжаева
Малика
Асламбековна
	01.05.1975
	АВС
	958718
	учитель русского языка и литературы
	высшее
	русский язык и литература, чеченский язык и литература
	25
	25
	119-407- 684 69
	tepsekhodzhaev
a75(5)mail.ru

	28
	Ахматова
Елизавета
Мусаевна
	09.11.1961
	ФВ
	384154
	учитель русского языка и литературы
	высшее
	русский язык и литература
	42
	42
	119-407- 890 73
	elizavetka akh
matova@mail.r
u

	29
	Султаханова Аминат Саидовна
	26.04.1997г.
	102005
	746432
	Уч. русского языка и литературы
	Бакалавр
	Филология
	2
	2
	127-018- 187 36
	diuveiriva(5)bk.r
u

	30
	Дудаева Деши Абубакаровна
	10.11.1963г.
	ЦВ
	216582
	Уч. русского языка и литературы
	Высшее
	Русский язык и литература
	39
	39
	119-053- 893 61
	dudaeva.deshi
@mail.ru

	31
	Зайналабдиева
	12.10.1983г.
	вег
	1879446
	Уч. русского
	Высшее
	Русский язык и
	14
	14
	143-943- 926 84
	halimat.z8383(a



	
	Халимат
Халитовна
	
	
	
	языка и литературы
	
	литература
	
	
	
	

	32
	Абзотова
Джамилат
Мовладиновна
	17.11.1966г.
	РВ
	523660
	Уч. русского языка и литературы
	Высшее
	Русский язык и литература в национальной школе
	36
	36
	127-018- 187 36
	abzotova66(®m
ail.ru

	33
	Шаипова Аминат Хусеновна
	07.05.1982г.
	вег
	4271689
	Уч. русского языка и литературы
	Высшее
	Русский язык и литература
	11
	11
	132-842- 240 36
	rust rust 2020 (Sbk.ru

	34
	Басханова Луиза Майрбековна
	28.12.1964г.
	ЦВ
	135062
	Уч. русского языка и литературы
	Высшее
	Русский язык и литература
	35
	35
	119-053-
87155
	islam-
areunl(fflmail.ru

	35
	Бабуева Мадина Руслановна
	28.05.1973г.
	МО
	71471
	Уч. русского языка и литературы
	Высшее
	Русский язык и литература в национальной школе
	29
	24
	126-471- 242 45
	madinababueva
(SgmaiI.eom

	1.
	Халиков Сулиман Бачекович
	25.03.1955
	Г-1
	422719
	уч. русс.яз и л-ры
	Высшее
	филолог
	47
	47
	117-152-
330-19
	licnoesosh5argu
n+14(amail.ru

	2.
	Каимова Таман Дениевна
	17.07.1963
	ФВ
	281252
	уч. русс.яз и л-ры
	ЧИГПИ
1990
	уч. Русс.яз и л-ры
	33
	33
	119-053- 900 43
	licnoesosh5argu
n+17(fflmail.ru

	3.
	Махмудова Залина Султановна
	10.09.1981
	вег
	0469505
	уч. рус.яз и л-ры
	ЧГПИ 2006
	уч. Русс.яз и л-ры
	15
	15
	139-756- 190 06
	licnoesosh5argu
n-Hl6(®mail.ru

	4.
	Эльтаева Зайна Хамидовна
	18,07,1963
	вег
	4449426
	уч. Русс.яз и л-ры
	ЧГУ 1998
	уч. Русс.яз и л-ры
	27
	27
	118-189- 075 73
	licnoesosh5argu
n+15(5)mail.ru

	10
	Абзотова Жовхар Мовлдиновна
	22.12.1963г.
	УТ
	772062
	уч. русс.яз и л-ры
	СПО/
1977-1981
	Преподавание в
начальных
классах
обш,еобразовател ьной школы
	35
	35
	121-271-
804-28
	zabzotova(®mail
.ru




	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	11
	Абубакарова Фатима Вахаевна
	08.07.1968Г
	ТВ
	118502
	уч. русс.яз и л-ры
	ВО/ 1984- 1989
	Русский язык и литература, чеченский язык и литература
	23
	23
	148-143-
434-56
	fatima.a.64(a)m
ail.ru

	12
	Вахабова Таус Хаважиевна
	14.10.1971г.
	ЭВ
	734757
	уч. русс.яз и л-ры
	ВО/1989- 1995ГГ
	Русский язык и литература, чеченский язык и литература
	33
	33
	130-800-
859-53
	rabochava2015
(Slist.ru

	13
	Алихаджиева
Тайса
Магомедовна
	10.08.1977г.
	вег
	469407
	уч. русс.яз и л-ры
	ВО/2006
	Педагогика и методика начального образования
	18
	18
	123-030-
671-94
	Taisal0081977
(5)gmail.com

	14
	Гиреева Айна Вахаевна
	28.11.1969Г
	ЦВ
	134795
	уч. русс.яз и л-ры
	ВО/1986- 1992ГГ
	Русский язык и литература, чеченский язык и литература
	21
	21
	151-237-
252-28
	gireeva.69(a)list.
ru

	15
	Газуева Иман Исламовна
	10.08.1992г
	102005
	397486
	уч. русс.яз и л-ры
	ВО/2015Г
	Русский язык и литература
	5
	5
	153-885-
889-25
	Iaural993isaeva
(Sgmail.com

	16
	Махмудова
Анжелика
Хароновна
	02.02.1995г.
	102005
	609937
	уч. русс.яз и л-ры
	ВО/2017г.
	Филология
	3
	3
	142-535-
656-53
	angelikamahmu
dova(®email.co
Ш

	17
	Умарова Мадина Мухадиевна
	09.11.1975
г.
	две
	754503
	уч. русс.яз и л-ры
	ВО/ 2002г.
	Русский язык и литература
	24
	24
	117-696-
258-94
	umarovam407
(@:smail.com

	18
	Чигиева Зарван Алиевна
	09.04.1960г.
	ЦВ
	677449
	Учитель русского языка и литературы
	ВО/ 1992г.
	Русский язык и литература
	25
	25
	134-421-
330-13
	chigievazarvan
^msil.ru

	9
	Ирисханова
Фатима
Бекхановна
	17.02.1998
	102005
	0747813
	уч. русс.яз и л-ры
	МГУ 2019
	журналистика
	1
	1
	142-515-
532-32
	iriskhanovafatim
a@gmail.ru

	10
	Мусаева Хава Ахмедовна
	25.04.1994Г
	102005
	325054
	Учитель русского языка и
	Высшее
ЧГПУ-
2016г.
	Русский язык и литература
	4
	4
	149-152- 298 74
	www.xava.94@
gmail.



	
	
	
	
	
	литературы
	
	
	
	
	

	11
	Эльсункаева
Бирлант
Мухитовна
	12.11.1975Г
	иве
	573481
	Учитель русского языка и литературы
	Высшее
ЧГПИ-
2002г.
	Русский язык и литература
	27
	27
	121-734- 392 33
	birlant88@mail.
ги

	12
	Сулейманова Зина Хаидовна
	28.08.1967Г
	МО
	66485
	Учитель русского языка и литературы
	Высшее
ЧИГПИ
1996г.
	Педагогика и методика начального обучения
	4
	2
	120-943- 088 34
	zi.suleimanova
@mail.ru


[bookmark: bookmark1]Банк данных учителей чеченского языка
	№
п/
п
	ФИО
	год рожд
	Серия
диплом
а
	Номер
диплома
	должность
	образова
ние
	специальность
	Общий
стаж
	Пед
стаж
	Снилс
	Электронна я почта

	1.
	Ахмадова Дашани Саидцелимовна
	17.08.1951
	Г-11
	008838
	Уч.чеченско го языка и литературы
	ЧИГУ
1978
	филолог
	47
	45
	117-151-
259-25
	dashani.akhma
dova(Sbk.ru

	2.
	Домбаева Заза Султановна
	06.10.1961
	ТВ
	118455
	Уч.чеченско го языка и литературы
	ЧИГУ
1989
	филолог
	41
	41
	117-151-
284-26
	1736222^mail.
ru

	3.
	Валиева Товрат Г иргиевна
	02.01.1991
	
	
	Уч.чеченско го языка и литературы
	ЧГПИ
2019
	Уч.чеченского языка и литературы
	5
	5
	144-747-
362-81
	Tovrat.valieva.9
l(Smail.ru

	4.
	Хасиева Зулай Абдурзаковна
	13.05.1961
	ив
	642104
	Уч.чеченско го языка и литературы
	ЧИГУ
1983
	Русский,
чеченский
	37
	37
	117-152-
440-24
	Khasieva.zulav
(SmaiI.ru

	5.
	Темерханова
Марьям
Султановна
	21.04.1995
	102005
	0448976
	Уч.чеченско го языка и литературы
	ЧГУ 2017
	Психолого - педагогическое образование
	7
	7
	161-563-
250-51
	temerhanova
m(5)mail.ru

	6.
	Исмаилова
Малика
Зайндиевна
	30.09.1979
	две
	0205765
	Уч.чеченско го языка и литературы
	ЧГПИ
2002
	филолог
	24
	9
	124-054-
698-37
	ismaloval979@
mail.ru

	7
	Идрисова
Айбика
	27.04.1992
	102005
	7549
	учитель
чеченского
	высшее
	филолог
	6
	6
	146-658-
985-22
	albika2704@
mail.ru



	
	Магомедовна
	
	
	
	языка
	
	
	
	
	

	8
	Хамидова Яхита Алаудиновна
	13.12. 53
	Б-1
	169583
	Уч.чеченско го языка и литературы
	ЧИГУ
1978
	Учитель чеч. яз. и лит-ры
	45
	45
	072-033- 495 31
	khamidoval95
3(5)mail.com

	9
	Усаева Уруят Сеидмуставовна
	02.04.1955
	ЗВ
	106504
	Уч.чеченско го языка и литературы
	ЧИГУ
1989
	Учитель чеч. яз. и лит-ры
	43
	43
	119-053- 933 52
	usaeval955(5)
mail.ru

	10
	Шахбиева Зара Сурхоевна
	20.07.1971г.
	вег
	5209169
	Уч.чеченско го языка и литературы
	чгпи
2019
	Учитель чеч. яз. и лит-ры
	9
	9
	126-470-
872-65
	shashbiev95(®
mail.ru

	11
	Геримсултанова
Луиза
Майрбековна
	30.04.1970
	ЦВ
	133866
	Уч.чеченско го языка и литературы
	ЧИГУ
1983
	Учитель чеч. яз. и лит-ры
	26
	26
	144-019- 126 22
	umatg^mail.r
u

	12
	Османова Зарета Хамидовна
	01.06.1975
	иве
	721276
	Уч.чеченско го языка и литературы
	Ч ГУ 2017
	Учитель чеч. яз. и лит-ры
	23
	23
	119-053- 913 48
	zareta.osmano
va.75(®bk.ru

	13
	Абдулаева Тамара Зайндиевна
	26.06.1966
	ТВ
	118410
	Уч.чеченско го языка и литературы
	ЧГПИ
2002
	Учитель чеч. яз. и лит-ры
	30
	30
	119-053- 858 58
	tarn abdulaev a(3mail.ru

	14
	Арзимова Элиза Якубовна
	08.02.1988
	вег
	5209534
	Уч.чеченско го языка и литературы
	ЧГПИ
2010
	пмно
	3
	3
	144-339- 082 55
	imansoltaewa
@gmail.com

	15
	Магомадова Марет Хаважиевна
	18.11.1969
	ЦВ
	135159
	учитель чеченского языка и литературы
	высшее
	филолог,русс.яз./ лит
чеченс.яз/лит-ра
	33
	33
	134-484- 313 54
	Maret_magom
adova@list.ru

	16
	Лорсанова Тамара Сайд-Ахмедовна
	02.09.1973
	две
	760188
	учитель чеченского языка и литературы
	высшее
	филология
	29
	29
	119-407- 660 61
	toma.Iorsanov
a@bk.ru

	17
	Даудова Бирлант Ширваниевна
	05.09.1974
	веБ
	912348
	учитель чеченского языка и литературы
	высшее
	филология
	29
	29
	119-407- 893 76
	Daudova-
birlant@mail.r
u

	18
	Даудова Халисат Ширваниевна
	02.04.1973
	веБ
	912347
	учитель чеченского языка и
	высшее
	филология
	31
	31
	127-029- 745 53
	Halisat.l973@
mail.ru



	
	
	
	
	
	литературы
	
	
	
	
	

	19
	Мусаева Хава Сайпудиевна
	18.03.1972
	ЭВ
	584734
	учитель чеченского языка и литературы
	высшее
	педагогика и методика начального обучения
	25
	25
	127-473- 778 87
	Musaeva.xava
@inbox.ru

	20
	Нудаева Хеди Сайпудиновна
	09.09.1965
	ТВ
	442161
	учитель чеченского языка и литературы
	высшее
	педагогика и методика начального обучения
	5
	5
	117-152- 311 16
	nudaeva.xeda
12320bk.ru

	21
	Магомедова Ажела Саит- Эмиевна
	01.07.1988
	кд
	51178
	учитель чеченского языка и литературы
	высшее
	чеченский язык и литература
	8
	8
	153-307- 738 50
	aliyatm@bk.ru

	22
	Исмаилова Тайса Сайд-
Магомедовна
	24.03.1988
	вег
	5209219
	учитель чеченского языка и литературы
	высшее
	русский язык и литература
	14
	14
	144-272-
18143
	taisaberd954
34@mail.ru

	23
	Гучигова Разита Лечиевна
	26.02.1991
	20СПА
	0001268
	учитель чеченского языка и литературы
	среднее
професси
опальное
	преподование в начальных классах
	1
	1
	142-161- 620 16
	razitasdf212
@mail.ru

	24
	Бараева Яхита Зайнадиевна
	30.07.1970г.
	102005
	507738
	Уч.чечен, языка и литературы
	Высшее
	Актерское
искусство
	29
	29
	117-536- 265 57
	isaevadinara@
mail.ru

	25
	Ахметова Тамуса Аслудиевна
	12.12.1964г.
	УВ
	428049
	Уч.чечен, языка и литературы
	Высшее
	Русский язык и литература
	36
	36
	126-265- 894 74
	arsanova.sony
a@mail.ru

	26
	Тепсуркаева
Малика
Рукмановна
	28.03.1977г.
	две
	1464332
	Уч.чечен, языка и литературы
	Высшее
	Русский язык и литература
	22
	22
	119-053- 929 56
	argunonline62
019@gmail.co
m

	27
	Абаева Тамуся Абу-Хасановна
	24.12.1978г.
	вев
	912746
	Уч.чечен, языка и литературы
	Высшее
	Филология
	23
	23
	117-151- 323 16
	idrisovl977@li
st.ru

	28
	Лабазанова Тоита Идрисовна
	14.11.1983г.
	вег
	1879393
	Уч.чечен, языка и литературы
	Высшее
	Чеченский язык и литература
	12
	12
	126-152- 589 45
	labazanova.83
83@mail.ru

	29
	Межиева Деши Шовхал Исламовна
	30.04.1961г.
	нв
	198287
	Уч. чечен, языка и литературы
	Высшее
	Русский язык и литература, чеченский язык и
	41
	41
	121-636- 205 17
	jubamaga@ya
ndex.ru



	
	
	
	
	
	
	
	литература
	
	
	

	30
	Зайраханова Зулай Салмановна
	07.04.1964
	ЭВ
322697
	161655
	Уч.чеченско го языка и литературы
	ЧИГУ
1978
	филолог
	29
	29
	121-636-
197-34
	licnoesosh5arg
un+18(®mail.r
u

	31
	Демишева
Табарик
Эльхажиевна
	23.03.1975
	вег
	5909713
	Уч.чеченско го языка и литературы
	ЧГПИ
2010
	филолог
	4
	4
	142-368- 155 52
	licnoesosh5arg
un+19(5)mail.r
u

	32
	Сайдулаева
Хавани
Майрбековна
	01.10.1987
	КЗ
	73443
	Уч.чеченско го языка и литературы
	ЧГУ
2011
	Филолог
	6
	6
	144-747-
362-81
	licnoesosh5arg
un+20(fflmail.r
u

	33
	Абдурахманова Тамара Саидовна
	04.12.1971
	МО
	071415
	Уч.чеченско го языка и литературы
	ЧИГПИ
1996
	Уч.начальных классов
	28
	11
	119-053-
918-53
	

	34
	Дуканаева Камета Сайдсайлимовна
	21.01.1981г.
	102005
	0669870
	Уч.чеченско го языка и литературы
	ВО/
	филолог
	5
	5
	131-665-
581-57
	sedabis56(5)g
mail.com

	35
	Атуева Ирса Имхажиевна
	09.02.1974г.
	вег
	1249582
	Уч.чеченско го языка и литературы
	ВО/1997Г.
	филология
	27
	27
	127-018-
206-22
	magomedmak
hmudov02(fflm
ail.ru

	36
	Ахмадова Лида Дотуевна
	14.11.1965Г
	УВ
	428822
	Уч.чеченско го языка и литературы
	ВО/ 1985- 1990г.
	Русский язык и литература, чеченский язык и литература
	29
	29
	121-571-
803-27
	akhmadova li da(5)mail.ru

	37
	Абубакарова Малика Хароновна
	10.11.1964Г
	НВ
	261662
	Уч.чеченско го языка и литературы
	ВО/ 1982- 1987г.
	Русский язык и литература, чеченский язык и литература
	32
	32
	117-151-
315-16
	abubakarova.6
4(a)list.ru

	38
	Хасенова Петимат Саламуевна
	06.02.1967Г
	ФВ-1
	110681
	Уч.чеченско го языка и литературы
	ВО/1989- 1993г.
	педагогика и методика начального образования
	33
	33
	117-152-
443-27
	xasenova.fati
ma(5)mail.ru

	39
	Досуева Хурма Тахировна
	12.01.1973г.
	АВС
	325487
	Уч.чеченско го языка и
	ВО/ 1997г.
	педагогика и методика
	21
	21
	121-571-
822-30
	dasueva^list.r
u



	
	
	
	
	
	литературы
	
	начального
образования.
	
	
	
	

	40
	Цихаева Заира Ризвановна
	18.10.1971
	АВС
	111205
	Уч.чеченско го языка и литературы
	ВО/ 1996г.
	Русский язык и литература, чеченский язык и литература.
	30
	30
	119-053-
938-57
	soshl.arRuni®
vandex.ru

	41
	Пайтаева Хадижат Шахидовна
	04.10.1954г.
	Б-1
	169732
	Уч.чеченско го языка и литературы
	ВО/ 1974- 1980г.
	Русский язык и литература, чеченский язык и литература
	40
	40
	117-152-
422-22
	soshl.arEunl®
vandex.ru

	42
	Батаева Нуржан Сайд-Хасановна
	11.07.1961г.
	НВ
	198349
	Уч.чеченско го языка и литературы
	ВО/ 1979- 1986г.
	Русский язык и литература, чеченский язык и литература
	35
	35
	117-151-
330-15
	soshl.argun(5)
vandex.ru

	43
	Дашаева Макка Ибрагимовна
	06.08.1994Г
	103010
	507232
	Учитель чеченского языка и литературы
	ЧГУ
2016г.
	Филология
	5
	4
	149-152- 308 59
	tadaeva94@m
ail.ru

	44
	Эдиева Петимат Шамильевна
	27.05.1994Г
	102005
	506722
	Учитель чеченского языка и литературы
	ЧГУ
2016г.
	Филология
	4
	4
	163-282-
09156
	edieva@mail.r
u



